

„ Գր.Նարեկացու անվան թիվ 137 դպրոց „ՊՈԱԿ“ Հաստատում եմ
 Ա.Զոհրաբյան



Կ.Տ.
 31.01.2026թ.

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ 2026 Թ. ՆԱԽՆԱԿԱՆ ՊԼԱՆ

	Պատվիրատուն՝ „ Գր.Նարեկացու անվան թիվ 137 դպրոց „ՊՈԱԿ						
	Ծրագիրը						
	Անվանումը՝ „ Գր.Նարեկացու անվան թիվ 137 դպրոց „ՊՈԱԿ 2026 թվականի եկամուտների և ծախսերի նախահաշիվ						
	Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը	Քանակը
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV	անվանումը				(ՀՀ դրամ)	
	դասակարգման						
	1	2	3	4	5	6	7
	ՄԱՍ 1	Ապրանքներ					
	Գրենական ապրանքներ և գրասենյակային նյութեր						
1	22811170	կայքող կազմ/10մ/	ՄԱ	հատ	2000	40000	20
2	30192130	մատիտ	ՄԱ		200	14000	70
3	30192100	ռետին	ՄԱ	հատ	450	9000	20

4	24911200	սոսինձ	ՄԱ	հատ	550	16500	30
5	22811130	տետր/48թ/	ՄԱ	հատ	350	35000	100
6	22811130	տետր/96թ/	ՄԱ	հատ	550	55000	100
7	22811130	տետր/12թ/	ՄԱ	հատ	100	15000	150
8	22811130	տետր/12թ/	ՄԱ	հատ	100	15000	150
9	30197620	թուղթ Ա4	ՄԱ	տուփ	2500	175000	70
10	30197120	կոճղամ	ՄԱ	հատ	400	12000	30
11	22851200	թղթապանակ	ՄԱ	հատ	1000	40000	40
12	33411400	ֆայլ	ՄԱ	հատ	15000	15000	1
13	39263200	շարժի գրանցամատյան	ՄԱ	հատ	2000	2000	1
14	39241210	մկրատ	ՄԱ	հատ	800	4000	5
15	39241210	պայմանագիր ծնողի և ղաղթողի միջև կնքվող	ՄԱ	հատ	150	45000	300
16	22811100	ուսուցչաց թող. և փոխ. Դասաժ. Մատյան	ՄԱ	հատ	1000	1000	1
17	39241210	պայմ.դպ.ի և ուսուցչի միջև կնքվող	ՄԱ	հատ	150	21000	140
18	22811100	դասդ.աշխ. տարեկան ծրագիր	ՄԱ	հատ	500	16000	32
19	22311200	օրակալ-նկարներ	ՄԱ	հատ	550	16500	30
20	44111419	գուաշ	ՄԱ	հատ	600	4800	8
21	30192160	շտրիխ	ՄԱ	հատ	500	10000	20
22	37821131	գունավոր մատիտներ	ՄԱ	հատ	800	24000	30
23	30199792	օրացույց	ՄԱ	հատ	2000	10000	5
24	30197230	թղթապանակ	ՄԱ	հատ	200	6000	30
25	39263200	գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	600	12000	20
26	44811500	ջրաներկ	ՄԱ	հատ	1000	6000	6
27		վատման	ՄԱ	հատ	300	9000	30
28	30192133	սրիչ	ՄԱ	հատ	550	11000	20
29	30192121	գրիչներ	ՄԱ	հատ	150	15000	100
30	35331100	գնդակ	ՄԱ	հատ	5200	26000	5
31	30197321	Կարիչ	ՄԱ	հատ	2000	6000	3
32	37821150	կավիճ	ՄԱ	տուփ	700	28700	41

1442250	էլեմենտ	ՄԱ	հատ	800	16000	20
9263200	հրամանագիրք աշակերտական	ՄԱ	հատ	2500	2500	1
2451290	շնորհակալագրեր	ՄԱ	հատ	500	74500	149
0197321	ասեղներ 2 4/6,23/13	ՄԱ	հատ	400	12000	30
0199420	թուղթ նշումների	ՄԱ	հատ	10000	600000	60
2811150	նոթատետր	ՄԱ	հատ	2500	12500	5
0192125	մարկեր պերմանենտ	ՄԱ	հատ	400	12000	30
	ընդամենը				900000	

Տնտեսական և սանհիգիենիկ ապրանքներ

9831240	սպիտակեցնող հեղուկ/ժպլեյ 5 լ/	ՄԱ	հատ	650	45500	70
3761100	զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	150	100000	667
9714100	օղալիլիկ	ՄԱ	հատ	720	32400	45
9221490	սպունգ	ՄԱ	հատ	300	10500	35
1521200	լամպ	ՄԱ	հատ	200	61000	305
8421130	ձեռնոց	ՄԱ	զույգ	500	50000	100
4521120	դրան փական	ՄԱ	հատ	3800	30400	8
9831283	հատակի շոր	ՄԱ	հատ	2200	66000	30
9831240	հատակի մաքրման հեղուկ	ՄԱ	հատ	1530	45900	30
4411110	ջրի ծորակ մեկ փականով	ՄԱ	հատ	4000	32000	8
9831246	օճառ/հեղուկ5լ/	ՄԱ	հատ	2000	30000	15
1521200	լամպ /Emkay 40w/	ՄԱ	հատ	550	8250	15
1521200	լամպ /Emkay 60w	ՄԱ	հատ	700	17500	25
9831280	ապակի մաքրող նյութ	ՄԱ	հատ	820	24600	30
8931210	աղբի տոպրակ 50լ	ՄԱ	հատ	650	32500	50
9839100	հատակի մաքրող ձող	ՄԱ	հատ	2100	25200	12
8931210	աղբի տոպրակ 30լ	ՄԱ	հատ	700	17500	25
9831240	սպիտակեցնող հեղուկ/դոմեստոս/	ՄԱ	հատ	1350	40500	30
9836000	Ավել	ՄԱ	հատ	1550	54250	35
34921440	ցանցավոր աղբաման	ՄԱ	հատ	1200	12000	10

21	33141118	Անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	430	21500	50
22	39831282	Լաթ կահույք մաքրելու համար	ՄԱ	հատ	550	11000	20
23	39839100	Գոգաթիակ երկար պոչով /սավոկ/	ՄԱ	հատ	1850	18500	10
24	39224331	Դույլ պլաստմասե	ՄԱ	հատ	2270	34050	15
25	44831100	Մաստիկա	ՄԱ	հատ	550	13750	25
26	39831283	Լաթ մաքրելու	ՄԱ	հատ	370	11100	30
27	39831240	կոյուղի մաքրող միջոց	ՄԱ	հատ	720	21600	30
28	39221490	Սպունգ հատակի համար	ՄԱ	հատ	650	32500	50
		ընդամենը				900000	
	ՄԱՍ 2	Ծառայություններ					
1	65310000	ջեռուցում	ՄԱ	դրամ	2801800	2801800	1
2	65310000	էլեկտրաէներգիա	ՄԱ	դրամ	474900	474900	1
3	65210000	ջրմուղ-կոյուղի	ՄԱ	դրամ	192900	192900	1
4	90511000	ախտաբանություն	ՄԱ	դրամ	20000	20000	1
5	64211000	Կապի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	244500	244500	1
6	71632100	Մասնագիտական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	412500	262500	1
7	50321500	համակարգչային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	122000	122000	1
8	92420000	տեղեկատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	43600	43600	1
9	90512000	աղբահանության գծով	ՄԱ	դրամ	188800	188800	1
10	65210000	այլ պարտադիր վճարներ	ՄԱ	դրամ	41600	41600	1
	ՄԱՍ 3	Աշխատանքներ					
1	45231113	Վերանորոգման աշխատանքներ		դրամ	1	900000	900000